CONSIDERATO che il progetto trova la sua fonte di finanziamento nel piano di intervento 

“diritto allo studio” del Comune di Malgrate per l’anno scolastico 2023/2024 

approvato con delibera n. 134 del 25/7/2023, con il quale è stata assegnata la 

risorsa finanziaria di €. 825,00 (euro ottocentoventicinque/00) e nel Contributo 

volontario delle famiglie, come da delibera del Consiglio d’Istituto del 

31/10/2023, con la quale è stata assegnata la risorsa di € 575,00 a 

completamento del progetto; 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario corrente approvato dal Consiglio

[...]

di gennaio e proseguirà per tutto l’anno scolastico nel plesso della scuola secondaria di primo grado 

di Malgrate,  

Si prevedono 2 ore settimanali per classe da calendarizzare con le insegnanti. Le ore complessive 

sono 32 suddivise 16 per classe, più 3 ore di programmazione. 

Costi 

Il compenso non dovrà superare l'importo di €. 1.400,00 (millequattrocento/00) omnicomprensivo di 

tutti gli oneri di legge, per un numero complessivo di 32 ore + 3 di programmazione.  

La spesa complessiva di € 1.400,00 sarà imputata per € 825,00 (euro ottocentoventicinque/00) al 

capitolo P2.1 (Teatro) e per € 575,00 (cinquecentosettantacinque/00) al capitolo P2.12 (Contributo 

Volontario) di cui al programma annuale esercizio finanziario corrente approvato dal Consiglio 

d’Istituto con delibera n. 110 del 31/01/2023. 

Responsabile del procedimento 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Virginia Roberta Gerarda Guanci.